
事 務 連 絡

平成31年４月17日

各都道府県私立学校事務主管課 御中

文部科学省初等中等教育局

参事官（高等学校担当）付

産 業 教 育 振 興 室

2019年度高等学校産業教育担当指導主事連絡協議会における

資料の作成について（協力依頼）

日頃から、高等学校における産業教育の振興に御尽力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

文部科学省では、別添のとおり、本年度も標記連絡協議会を実施し、資料の作成

を各都道府県・指定都市教育委員会に依頼しているところですが、その際、例年ど

おり、看護及び福祉については、私立学校事務主管課に連絡の上、私立学校分につ

いても取りまとめること。としております。

ついては、このことについて御承知おきいただくとともに、御多用中恐縮ですが、

御協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

【本件担当】

文部科学省初等中等教育局

参事官（高等学校担当）付産業教育振興室

〒100-8959 東京都千代田区霞が関3-2-2

ＴＥＬ 03-5253-4111 内線（2904,2384）

03-6734-2904（直通）

Ｅメール sangyo@mext.go.jp


